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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys 

 Presidentti on vahvistanut lain mikroliikkumisen lainsäädännöstä 
13.6.2025. Mikroliikkumisella tarkoitetaan liikkumista polkupyörällä, 
kevyellä sähköajoneuvolla tai moottorilla varustetulla polkupyörällä. 
Liikennepalvelulain (Laki liikenteen palveluista) 18 b §:ssä on säädetty 
jatkossa siten, että kunnan hallinnoimalla alueella tulee jatkossa olla lupa 
ammattimaiseen vuokraustoimintaan eli mikroliikennelupa.  

 Luvitusprosessilla mahdollistetaan kuntien paikalliset lupaehdot ja niiden 
valvonta. Ehdoissa voidaan määrittää mm. ajonopeuksia, pysäköintiä ja 
käyttöalueita sekä rajata lukumääriä, käyttöaikoja ja tietojen välittämistä 
kunnalle. Lupaehdoista tulee lisäksi tiedottaa yleisessä tietoverkossa. 
Lupapäätöksestä on mahdollista periä perusteltu maksu, joka vastaa 
enintään aiheutuvia kustannuksia. 

 Lakimuutokset ovat tulleet voimaan 1.8.2025. Kunnan päätöksellä 
mikroliikenneluvan käyttöönottoa voidaan lykätä enintään 1.1.2026 asti. 
Kuntaliitto on antanut kunnille suosituksia ja ohjeita lupaehtojen 
laatimiseen sekä itse päätöksentekoon. Ohjeiden mukaisesti valmistelussa 
olisi tärkeää kuulla asukkaita, eri sidosryhmiä ja palveluntarjoajia. 
Vuorovaikutus voidaan hoitaa esimerkiksi lupaehtojen luonnoksen 
kommentointimahdollisuuden kautta. Lisäksi kuntaliitto suosittelee 
mikroliikennelupien myöntämisen delegoimista viranhaltijalle tai 
toimielimelle luvitusprosessin sujuvoittamiseksi.  

 Raahen kaupungissa on ollut käytössä 12.7.2024 päivätty viranhaltijatyönä 
laadittu toive toimijoille sähköpotkulautojen käytön rajoituksista 
(liitteenä). Aiemmin laki ei mahdollistanut varsinaisten määräävien 
rajoitusten luomista. Tätä dokumenttia voidaan käyttää tarkempien 
ehtojen luomisen lähtökohtana. 

Liite Sähköpotkulautojen käytön rajoitukset Raahessa 12.7.2024 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Päätetään lykätä mikroliikenneluvan käyttöönottoa 1.1.2026 asti. 
 
Lisäksi päätetään, että lupaehdoista laaditaan viranhaltijatyönä ehdotus, 



joka asetetaan nähtäville Raahen kaupungin julkisessa tietoverkossa. 
Ehdotuksesta pyydetään julkisesti kommentteja kaupunkilaisilta ja alan 
toimijoilta. Lisäksi kommentteja voivat esittää myös muut tahot, joita asia 
koskee. Kommenttikierroksen jälkeen lupaehtoehdotus tuodaan 
lautakunnan käsiteltäväksi mahdollisine muutoksineen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous piti jaloittelutauon tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 18.55-19.06. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Mikael Yritys poistui tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 19.06. 

 

Rakennetun ympäristön lautakunta 10.12.2025    
    
602/08.00.00/2025    

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys 

 Mikroliikenneluvan lupaehdot Raahessa on asetettu julkisesti nähtäville 
21.11.-8.12.2026 klo 16 väliseksi ajaksi. Lausuntoja on pyydetty 
pelastulaitokselta, poliisilta, matkailun edustajilta ja alan toimijoilta. 

 Lupaehdoissa on määritelty luvan hakemisesta ja luvan käsittelyn 
maksusta, ajoneuvojen määrä, käyttöalue, toimintakausi, ajonopeudet, 
pysäköinnin ehdot, sekä muita tarpeellisia ehtoja, kuten luvan 
peruuttamisen ehdot. Toimintakausi on määritelty alkamaan 
hiekanpoiston jälkeen, kuitenkin viimeistään 1.5 ja päättymään 
aikaisintaan 30.9. ja jatkuen tämän jälkeen kelin mukaan. Toimintakautta 
rajaamalla mahdollistetaan koneellisen kunnossapidon sujuvuus 
talvikunnossapitokaudella ensimmäisistä aurauksista aina hiekanpoistoon 
saakka. Lupaehtoja laadittaessa on kartoitettu muiden kaupunkien 
käytänteitä. 

 Saapuneet lausunnot ja kommentit vastineineen esitellään kokouksessa. 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Päätösesitys annetaan kokouksessa. 

Päätös    


